
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Policlinico G.Martino

MESSINA

Deliberazione del Direttore Generale nr.598 del 24/04/2020

Proposta nr.682 in data 22/04/2020
U.O.C. Risorse Umane

Il Direttore U.O.C Il Responsabile U.O.S Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Giuseppa STURNIOLO Avv. Massimo FIUMARA Dott. Giuseppe BONFIGLIO

L'anno 2020 il giorno 24 del mese di Aprile nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico
"G.Martino" di Messina il Direttore Generale Dott. Giuseppe LAGANGA SENZIO, nominato con D.P. n°389
del 20 giugno 2019 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:
Parziale rettifica D.D.G. n. 575 del 17.04.2020_Costituzione O.I.V. A.O.U. Policlinico "G. Martino" di
Messina.

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Anno: 2020

Conto: .Non comporta impegno di spesa

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note: 



IL DIRETTORE GENERALE

TENUTA PRESENTE la Deliberazione del D.G. n. 322 del 06/03/2020 con la quale sono stati approvati gli
atti della selezione pubblica per l’individuazione di n. 3 componenti esterni dell’O.I.V. di cui n. 1 con
funzione di Presidente;  

RICHIAMATA la nota prot. n. 5470/2020 con la quale il Direttore Generale, in ossequio a quanto previsto
dall’art. 7 del DPCM del 02.12.2016, ha comunicato i nominativi individuati quali componenti esterni
dell’O.I.V. di questa A.O.U. di cui n. 1 con funzioni di Presidente come di seguito specificato:            

Presidente:  Dott.ssa Agata MENTO – iscrizione elenco nazionale Fascia 3

Componente:  Dott.ssa Silvia SALERNO - iscrizione elenco nazionale Fascia 1;

Componente: Dott. Michele DIGIACOMO - iscrizione elenco nazionale Fascia 1.

VISTA la D.D.G. n. 575 del 17/04/2020 con la quale è stata, pertanto, disposta la costituzione dell’Organismo
Indipendente di Valutazione di questa A.O.U. come sopra indicato;  ( All. A )

RILEVATO che per mero errore materiale è stato trascritto nel provvedimento di che trattasi, non
correttamente, il nominativo del componente Dott. Michele DIGIACOMO riportando invece Giacomo
DIMICHELE;

RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente procedere alla parziale rettifica della D.D.G. n. 575/2020
corregendo il nominativo del suddetto componente dell’O.I.V. di questa A.O.U.;

ATTESO che il Direttore del Settore proponente con la validazione del presente provvedimento dichiara che
l’istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d’ufficio;

ATTESO che il Direttore del Settore proponente attesta la liceità e la regolarità delle procedure poste in essere
con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla
materia trattata, nonché attesta l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario che viene confermato con la sottoscrizione del
presente atto

D E L I B E R A

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

Art. 1 – Di rettificare parzialmente la D.D.G. n. 575 del 17.04.2020 corregendo il nominativo individuato
quale componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione di questa A.O.U. da Dott. Giacomo DI
MICHELE in DIGIACOMO Michele.

Art. 2 – Di autorizzare il Web Manager a procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’A.O.U. del
presente Atto Deliberativo, così come previsto dalla circolare assessoriale prot. n. 23509 del 11.08.2010.

Art. 3 – Di disporre che copia della presente deliberazione venga notificata a cura del Settore proponente al
personale in interesse, al Dipartimento della Funzione Pubblica e a tutti gli uffici competenti.



Art. 4  - Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza.

La presente Delibera, a seguito di lettura e di approvazione, viene come appresso sottoscritta.

DIRETTORE GENERALE
F.to Dott.
Giuseppe

LAGANGA SENZIO

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.
Antonino
LEVITA



Delibera nr.598 del 24/04/2020 - Allegato nr.1
(ALL A_DDG N 575_2020)







Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-04-24T15:56:35+0200
	LAGANGA SENZIO GIUSEPPE


		2020-04-24T16:04:34+0200
	LEVITA ANTONINO




